R.§ lgg,?9 (cento e oitenta eoito reais e sctenta e nove centavos) - (em PARCELAS).
(...)

3.1L VALOR DO TERMO DE COLABORAÇÃO: R§ L167.046,96 (oito mithôes, c€nto e sessenra esete mil, quarenta e seis reais e noventa e seis centavor, ,.náo p*u o 
"Iocicio 

de 2024 o valor de R$l '778'906,28 (uín milhão. setecentos e setenta e oito mil novecentos e seis reais e vrnt" 
" 

oito 
""iãuor]3. I 2. Dotaçío Orçamentária:

Os recursos financeiros encontram-se ,arpjdo.no orçamento anual, nos termos confirmados peloOrdenador da Despes4 onerando-se as segrirt". ,totuçõ", orçur"rrraii^,"-

demais

e\

N. I
AÉ 2' - PÇrmanecem inalteradas